consta en las actuaciones, por el presente se notifica a la 

ONG que en fecha 30 de Abril de 2004, por la Secretaria 
de Estado de Cooperación Internacional, se ha dictado 
Resolución cuya parte dispositiva dice los siguiente:

Reclamar la procedencia del reintegro de la cantidad 
no justificada de 186.313,75 euros (ciento ochenta y seis 
mil trescientos trece euros con setenta y cinco céntimos) 
(31.000.000 ptas.) al Tesoro Público correspondientes a 
saldo pendiente de gasto.

Lo que se notifica para su conocimiento y efectos, 
significando que la presente Resolución pone fin a la 
vía administrativa, pudiendo interponerse contra la